
Халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыру туралы

Мерзімі біткен
Ақтөбе облысы Темір аудандық әкімдігінің 2011 жылғы 13 мамырдағы № 78 қаулысы. 
Ақтөбе облысы Темір ауданының Әділет басқармасында 2011 жылғы 30 мамырда № 3-
10-149 тіркелді. Қолдану мерзімі өтуіне байланысты күші жойылды - Ақтөбе облысы 
Темір ауданы әкімі аппаратының жетекшісінің 2012 жылғы 2 наурыздағы № 04-2/354 
хаты.
      Ескерту. Қолдану мерзімі өтуіне байланысты күші жойылды - Ақтөбе облысы Темір
ауданы әкімі аппаратының жетекшісінің 2012.03.02 № 04-2/354 Хаты.
      Қазақстан Республикасының 2001 жылғы 23 қантардағы № 148 "Қазақстан 
Республикасындағы жергілікті мемлекеттік басқару және өзін-өзі басқару туралы" 
Заңының 31 бабының 1) тармағының , Қазақстан Республикасының 13) тармақшасына
2001 жылғы 23 қантардағы № 149 "Халықты жұмыспен қамту туралы" Заңынын 7 
бабының  сәйкес аудан әкімдігі  5-4) тармақшасына ҚАУЛЫ ЕТЕДІ:
      1. Халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс орындарын 
ұйымдастыруды ұсынатын жұмыс берушілердің  бекітілсін.тізбесі
      2. Әлеуметтік жұмыс орындары алты айға дейінгі мерзімге ұйымдастырылады.
      3. "Темір аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" 
мемлекеттік мекемесіне жұмыс берушілермен әлеуметтік жұмыс орындарын құру 
туралы шарттар жасасуға өкілеттілік берілсін.
      4. "Темір аудандық жұмыспен қамту және әлеуметтік бағдарламалар бөлімі" ММ (
К.Бакиев) нысаналы топтарға жататын жұмыссыздарды әлеуметтік жұмыс орындарына 
жіберсін.
      5. "Темір аудандық қаржы бөлімі" мемлекеттік мекемесіне (М.Ниязмбетов) 
әлеуметтік жұмыс орындарын қаржыландыруды бюджетте қарастырылған қаржы 
шегінде жүргізсін.
      6. Әлеуметтік жұмыс орындарына қабылданған тұлғаларға еңбек ақы төлеу 
белгіленген ең төменгі еңбекақы мөлшерінде ішінара республикалық бюджеттен 
жүргізілсін. Жұмыс беруші тарапынан ортақ қаржыландыру үлесі шартпен 
айқындалады.
      7. Осы қаулының орындалуын бақылау аудан әкімінің орынбасары Н.Қалауовқа 
жүктелсін.
      8. Осы қаулы алғаш рет ресми жарияланған күннен бастап қолданысқа еңгізіледі.
Аудан әкімі Б.Қаниев

Аудан әкімдігінің 2011 жылғы



 13 мамырдағы № 78
қаулысымен бекітілген

Халықтың нысаналы топтары үшін әлеуметтік жұмыс орындарын ұйымдастыруды 
ұсынатын жұмыс берушілердің тізбесі:

№  Ұйымдардың атауы

1 Жеке кәсіпкер "Ерғалиев" (келісім бойынша)

2 "Мирас" дүкені (келісім бойынша)

3 Жеке кәсіпкер "Тукешева" (келісім бойынша)

4 "Мирас" кафесі (келісім бойынша)

5 "Сириус" кафесі (келісім бойынша)

6 Жеке кәсіпкер "Нысан" (келісім бойынша)

7 Жеке кәсіпкер "Уразгулова" (келісім бойынша)

8 Жеке кәсіпкер "Ерғалиева" (келісім бойынша)

9 Жеке кәсіпкер "Кереева" (келісім бойынша)

10 Жеке кәсіпкер "Заров" (келісім бойынша)

11 Жеке кәсіпкер "Шүренова" (келісім бойынша)

12 "Бөрте" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

13 "Қайрат" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

14 Кафе "Кездесу" (келісім бойынша)

15 "Расбек" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

16 "Айнұр" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

17 "Байтас" шаруа қожалығы (келісім бойынша

18 "Ащысай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

19 "Арна" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

20 "Темірлан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

21 "Дәурен" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

22
"Шығырлы-Құмды" шаруа қожалығы (келісім 
бойынша)

23 "Еламан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

24 "Қалмен" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

25 "Қияқты" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

26 "Мәрі" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

27 "Сәтжол" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

28 "Шамшырақ" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

29 "Бесбұлақ" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

30 "Ақтоғай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

31 "Алихан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

32 "Темірхан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

33 "Нұрсұлтан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

34 "Саға" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

35 "Бексұлтан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)



36 "Рай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

37 "Құмды" шару қожалығы (келісім бойынша)

38 "Жайсан дала" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

39 Жеке кәсіпкер "Шалмуханова" (келісім бойынша)

40 "Тасмола" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

41 "Жангелды" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

42 "Бұлақ" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

43 "Махамбет" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

44 "Сана" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

45 "Шилі" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

46 "Құралай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

47 "Ақниязова Тәтті" ЖК (келісім бойынша)

48 "Кеңой" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

49 "Шакет" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

50 "Асылхан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

51 "Қымбат" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

52 "Ақтілек" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

53 "Орынбай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

54 "Құндыз" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

55 "Олжас" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

56 "Арыстанбай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

57 "Бекбарыс" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

58 "Жеңіс" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

59 "Темирлан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

60 "Нұр" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

61 "Жомарт" дүкені (келісім бойынша)

62 "Қоныс" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

63 "Береке" дүкені (келісім бойынша)

64 "Ернар" дүкені (келісім бойынша)

65 "Амалия" дүкені (келісім бойынша)

66 "Ащысай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

67 "Жомарт" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

68 "Баймаганбет" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

69 "Бекен" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

70 "Ақсай-Агро" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

71 "Аян" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

72 "Саят" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

73 "Заря" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

74 "Нұр" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

75 "Бота" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

76 "Жарас" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

77 "Үміт" шаруа қожалығы (келісім бойынша)



78 "Азамат" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

79 "Айбат" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

80 "Бексұлтан" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

81 "Шұғыла" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

82 "Шитүбек-Сервис" ЖШС (келісім бойынша)

83 "Шанырақ" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

84 "Жеңіс" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

85 "Ернұр" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

86 "Орынбай" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

87 "Жаңатаң" шаруа қожалығы (келісім бойынша)

© 2012. Қазақстан Республикасы Әділет министрлігінің «Қазақстан Республикасының Заңнама және 
құқықтық ақпарат институты» ШЖҚ РМК


